
Uchwała Nr 61/865/19/VI             
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 23  grudnia 2019 roku 
  

 
w sprawie przyznania Dyrektorowi Centrum Spotkań Europejskich „Światowid”  
w Elblągu Panu Antoniemu Czyżykowi nagrody jubileuszowej za 40 lat pracy  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn.zm.) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 3 marca 
2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi  
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2136) w związku z § 2 ust. 2 pkt 1 lit d) oraz § 3 ust. 1 pkt 1  
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 roku w sprawie 
szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom 
kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (Dz.U. z 2003 r.  
nr 14 poz. 139 z pózn. zm.) uchwala się co następuje:  
 
 

§ 1 
 

Przyznaje się Panu Antoniemu Czyżykowi nagrodę jubileuszową za 40 lat pracy.  

 

§ 2 

Wysokość nagrody, o której mowa w § 1 ustala się w wysokości 200% wynagrodzenia 
miesięcznego dyrektora. 
 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęc ia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 

 


